(2) En la meditación, que es la escuela de los santos y de los santos como David.

(3) En la meditación, que es la escuela de los santos y de los santos como David.

(4) En la meditación, que es la escuela de los santos y de los santos como David.

(5) En la meditación, que es la escuela de los santos y de los santos como David.

(3) Celestial.

(4) Al cielo.

(5) En las heridas de Cristo, según San Ireneo.

lum: et adduxit me in Jerusalem in visione Dei. Ibid. viii, 3. Domine mi, in visione tua dissoluta sunt compages mee, et nihil in me remansit virium. Dan. x, 16.

Ducam eam in solitudinem; et loquar ad cor ejus. Osee. ii, 14. Contemplanter viam, conforta lumbos, roborata virtutem valde. Nahum. ii, 1.

Super custodiam meam stabo, et figam gradum super munitionem: et contemplanter, ut videam quid dicatur mihi, et quid respondeam ad arguentem me. Habac. ii, 1.

Vestri autem beati oculi, quia vident, et aures vestrae, quia audiunt. Amen quippe dico vobis, quia multi Prophetae et justii cupierunt videre quae videtis, et non viderunt; et audire quae auditis, et non audierunt. Matth. xiii, 16.

El dimissa turba, ascendit in montem solus orare. Ibid. xiv, 23.

Et ducit illos in montem excelsum seorsum, et transfiguratus est ante eos. Ibid. xvii, 2.

Martha, Martha, sollicita es, et turbaris erga plurima... Luc. x, 41.

Maria optimam partem elegit. Ibid. 42.

Miro, et ineffabili modo discipuli Domini fuerunt illustrati in adventu Spiritus Sancti Actor. ii, 1.

Postquam lux de caelo Saulum circumfulsit, ipse cecidens in terram, excocatus fuit. Deinde per triduum jejunans, et orans, excelsas revelationes habuit a Christo. Ibid. vi, 1. Vide ii, Cor. xii, 1.

Invisibilia enim ipsius a creatura mundi, per ea quae facta sunt, intellecta conspiciuntur: sempiterna quoque ejus virtus et divinitas. Rom. i, 20.

- (1) A Samaria.
- (2) Jesus.
- (3) Jesus a San Pedro, Santiago y San Juan, su hermano.

cielo; y me llevó a Jerusalem en vision de Dios. Ezeq. cap. viii, v. 3. Señor mio, con tu vista se desataron mis coyunturas, y no quedó en mí fuerza alguna. Dan. cap. x, v. 16.

La llevaré al desierto (4) y la hablaré al corazón. Osee. cap. ii, v. 14. Reconoce el camino recto; refuérza tus lomos; fortifica mucho tu valor. Nah. cap. ii, v. 1.

Estaré sobre mi guarda, y afirmaré el pié sobre la muralla; y estaré alerta; para ver lo que se me diga, y lo que he de responder al que me reprenda. Abac. cap. ii, v. 1.

Mas bienaventurados vuestros ojos, porque ven; y vuestras orejas, porque oyen. Porque en verdad os digo, que muchos profetas y justos codiciaron ver lo que veis, y no lo vieron; y oír lo que oís, y no lo oyeron. Mat. cap. xiii, v. 16.

Y luego que despidió (2) a la turba, subió a un monte solo: á orar. Mat. cap. xv, v. 23.

Y los lleva (3) aparte a un monte alto; Y se transfiguró delante de ellos. Mat. cap. xvii, v. 1 y 2.

Martha, Martha (4); muy cuidadosa estás, y en muchas cosas te fatigas. Luc. cap. x, v. 41.

Maria (5) ha escogido la mejor parte: v. 42.

De un modo milagroso fueron iluminados los apóstoles con la venida del Espíritu Santo. Apos. cap. ii, 1.

Cayendo Saulo en tierra; y cegado por la luz del cielo, ayunó y oró tres días; después de lo cual, Cristo le hizo grandes revelaciones. Apos. cap. ix, 1. Pab. Ep. i, Cor. cap. xii, 1.

Porque las cosas de él (6) invisibles, se ven después de la creación del mundo, considerando por las obras criadas: aun su virtud eterna y su divinidad. Pab. Ep. Rom. cap. i, v. 20.

- (4) Ejemplo de la vida activa.
- (5) Modelo de la vida contemplativa.
- (6) De Dios.

Nos vero omnes revelata facie gloriam Domini speculantes, in gaudem imaginem transformamur a claritate in claritatem tanquam a Domini spiritu. i. Cor. iii, 18. Nostra autem conversatio in caelis est. Phil. iii, 20.

Pacem sequimini cum omnibus, et sanctorum, sine qua nemo videbit Deum. Heb. xii, 14.

Beato Joanni, segregato a tumulto et consolatione mundi, dum in insula sua Pathmos exularet, varia Dominus facta et futura Ecclesiae revelavit ut per totam Apocalypsim patet.

TITULUS LIV.

CONTEMPTUS mundi. — Peregrini enim sumus coram te, l. Para. xxxix, 15. Filia Babylonis misera, Psal. cxxxv, 8.

Aspicimus in terram, et ecce tenebra tribulationis et lux obtenebrata est in caligine ejus. Isa. i, 30.

Et ad terram intuebitur, et ecce tribulatio et tenebra, dissolutio et angustia, et caligo persequens, et non poterit avolare de angustia sua. Ibid. viii, 22.

Recedite, recedite, exite inde, pollutum nolite tangere. Ibid. li, 1.

Surgite et ite, quia non habetis hic requiem. Mich. ii, 10.

Omnis qui viderit te, resiliat a te. Nahum. iii, 7.

In igne zeli ejus devorabitur omnis terra, Sophon. i, 18.

O Sion fuge quae habitas apud filiam Babylonis, Zach. ii, 7.

Non potest mundus odisse vos (quantes enim) me autem odit, quia ego testimonium perhibeo de illo, quod opera ejus mala sunt. Joan. viii, 12.

- (1) Se entiende de lo malo que en él haya.
- (2) Babilonia es la ciudad de las maldades; por

Asi todos nosotros registrando á cara descubierta la gloria del Señor, somos transformados de claridad en claridad en la misma imagen, como por el Espíritu del Señor. Pab. Ep. i, Cor. cap. iii, v. 18. Nuestra morada está en los cielos. Pab. Ep. Fil. cap. iii, v. 20.